נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופטת מעין בן ארי לתאריך 9.8.16 שעה 08:30

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תקבע ביומנה של השופטת מעין בן ארי.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ו' תמוז תשע"ו, 12/07/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר, שופטת